

## Instituto Nacional de Educación Física (INEFI)

División Almacén y Suministros.

Relación de Inventario de Almacén - JUL./SEP. 2022

**Material Gastable Oficina, Limpieza y Uteria Deportiva.**

Valores en RD\$

Periodo de Adquisición	Fecha de Registro	Codigo Bienes Nacionales (si aplica)	Codigo Institucional	Breve Descripcion	Existencia	PRECIO UNITARIO	Total
09-03-21	09-03-21	N/A	N/A	ABANICOS DE PARED 18" DAIWA	0.00	\$3,599.00	\$0.00
19-06-21	19-06-21	N/A	N/A	ALAMBRE #12 NEGRO PIE	0.00	\$1,500.00	\$0.00
26-10-21	26-10-21	N/A	N/A	ALCOHOL EN FRASCO 4 OZ	90.00	\$113.28	\$10,195.20
29-04-21	29-04-21	N/A	N/A	ALCOHOL ISOPROPILICO 70% GALON	203.00	\$1,171.74	\$237,863.22
29-04-21	29-04-21	N/A	N/A	ALFOMBRAS DESINFECTANTES	0.00	\$2,276.22	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	ALICATE MECANICO 8" STANLEY	0.00	\$334.62	\$0.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	AMBIENTADOR EN SPRAY	22.00	\$101.24	\$2,227.28
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	ANTENAS DE VOLEYBALL 9.5MM	2.00	\$2,000.10	\$4,000.20
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	ARCHIVO ACORDEON OFICIO 6 DIVISIONES	38.00	\$212.40	\$8,071.20
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	AROS HULA HULA	112.00	\$88.50	\$9,912.00
29-04-21	29-04-21	N/A	N/A	ATOMIZADOR 1/2 LT	170.00	\$101.48	\$17,251.60
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	BAJANTE CON PASATUBO 115X48 PULGADAS	0.00	\$5,664.00	\$0.00
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	BAJANTES 10X10 PIES	0.00	\$7,670.00	\$0.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE BASKETBALL #7	177.00	\$2,999.56	\$530,922.12
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE BASKETBALL #6	120.00	\$2,999.56	\$359,947.20
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE FUTBALL SALA MINI	186.00	\$926.30	\$172,291.80
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE FUTBALL SALA SUPERIOR	403.00	\$944.00	\$380,432.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE MINI BASKET	463.00	\$383.50	\$177,560.50
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE MINI VOLEYBALL WILSON	244.00	\$2,765.92	\$674,884.48
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE VOLEYBALL MIKASA	397.00	\$1,121.00	\$445,037.00
26-05-21	26-05-21	N/A	N/A	BAMBALINA BLANCA	0.00	\$5,310.00	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	BANDEJA PARA GABINETE	0.00	\$1,100.00	\$0.00
08-02-21	08-02-21	N/A	N/A	BANDERA DOMINICANA P/ ESCRITORIO	0.00	\$295.00	\$0.00
08-02-21	08-02-21	N/A	N/A	BANDERA INEFI P/ ESCRITORIO	0.00	\$295.00	\$0.00
08-02-21	08-02-21	N/A	N/A	BANDERA LOGO INEFI C/ FLECOS Y LAZO	0.00	\$5,192.00	\$0.00
08-02-21	08-02-21	N/A	N/A	BANDERA LOGO MINERD C/ FLECOS Y LAZO	0.00	\$5,192.00	\$0.00
08-02-21	08-02-21	N/A	N/A	BANDERA MINERD P/ ESCRITORIO	0.00	\$295.00	\$0.00
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	BANDITAS DE GOMA STANTOP	21.00	\$31.45	\$660.39
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	BANNER CON PASATUBO 171X41 PULGADAS	0.00	\$7,139.00	\$0.00
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	BANNER CON PASATUBO 28X7 PIES C/ LOGO INEFI-MINERD	0.00	\$27,140.00	\$0.00
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	BANNERS 20X5 PIES	0.00	\$16,254.50	\$0.00
19-06-21	19-06-21	N/A	N/A	BARRA DE ROSCA GALVANIZADA 1/2	0.00	\$1,239.00	\$0.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BASTONES DE RELEVO	192.00	\$1,062.00	\$203,904.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	BOLIGRAFO FABER CASTELL AZUL (12/1)	631.00	\$80.04	\$50,505.24
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	BOLIGRAFO FABER CASTELL NEGRO (12/1)	68.00	\$150.00	\$10,200.00
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	BRILLO VERDE UNIDAD	30.00	\$13.57	\$407.10
26-05-21	26-05-21	N/A	N/A	BROCHA 2" MANGO MARRON	0.00	\$43.55	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	BROCHA 4" MANGO MARRON	0.00	\$106.79	\$0.00

27-08-21	27-08-21	N/A	N/A	BROCHURES TAMAÑO 8.5X11 PULGADAS	0.00	\$21.24	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CABLE UTP CAT6 1000 PIE	0.00	\$6,300.00	\$0.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	CAFÉ SANTO DOMINGO 1LB	47.00	\$301.50	\$14,170.50
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CAJA DE REGISTRO 2X4 PLASTICO BLANCO	0.00	\$105.00	\$0.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CALCULADORA DE ESCRITORIO SHARP	0.00	\$6,726.00	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CAMARA 2MP BULLET 12MM 50MTS IR	0.00	\$5,200.00	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CAMARA 2MP BULLET 2.8MM 30MTS POE	0.00	\$3,700.00	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CAMARA 2MP DOMO 20MTRS POE	0.00	\$3,700.00	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CANALETA 3/4 ADHESIVA	0.00	\$110.00	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	CASCO PLASTICO PROTECTOR BLANCO	0.00	\$161.18	\$0.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CINTA ADHESIVA 3/4	357.00	\$70.80	\$25,275.60
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE	275.00	\$47.50	\$13,061.13
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CINTA DOBLE CARA	86.00	\$182.90	\$15,729.40
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	CINTA KORES P/SUMADORA	47.00	\$71.45	\$3,358.10
03-05-21	03-05-21	N/A	N/A	CLAVO DE ACERO REFORZADO LIBRA	0.00	\$79.63	\$0.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS BILLETERO 25MM (12/1)	58.00	\$31.32	\$1,816.56
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS BILLETERO 41MM (12/1)	86.00	\$68.40	\$5,882.40
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS BILLETERO 51MM (12/1)	91.00	\$97.56	\$8,877.96
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS GRANDE 50MM (CAJA)	68.00	\$29.50	\$2,006.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS PEQUEÑO 33MM (CAJA)	75.00	\$11.21	\$840.75
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	CLORO (GALON)	46.00	\$69.62	\$3,202.52
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CONDUFLEX 3/4	0.00	\$198.00	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CONECTOR RJ-45	0.00	\$7.00	\$0.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	CONOS DE 15 PULGADAS	382.00	\$230.10	\$87,898.20
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	CONOS DE 9 PULGADAS	384.00	\$112.10	\$43,046.40
24-11-21	24-11-21	N/A	N/A	COPA "SERIE 63" H35.5 CM	0.00	\$2,424.99	\$0.00
24-11-21	24-11-21	N/A	N/A	COPA PREMIACION ORO H45 CM	0.00	\$4,549.99	\$0.00
24-11-21	24-11-21	N/A	N/A	COPA PREMIACION ORO/PLATA H53.5 CM	0.00	\$8,100.00	\$0.00
24-11-21	24-11-21	N/A	N/A	COPA RECONOCIMIENTO ORO H37 CM	0.00	\$1,240.00	\$0.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	CREMORA COUNTRY BARN 350 OZ	0.00	\$944.00	\$0.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	CRONOMETRO CON MEMORIA	753.00	\$501.50	\$377,629.50
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	CUBETA PLASTICA 3 GALONES	15.00	\$150.00	\$2,250.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	DESINFECTANTE DE PISO (GALON)	0.00	\$110.00	\$0.00
20-06-21	20-06-21	N/A	N/A	DISPENSADOR DE PAPEL JUMBO	3.00	\$600.03	\$1,800.09
20-06-21	20-06-21	N/A	N/A	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	0.00	\$2,820.20	\$0.00
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	ESCOBA DE NYLON	2.00	\$134.52	\$269.04
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	ESCOBA GRANDE PALO METAL	0.00	\$171.59	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	ESCOBILLON FIBRA DURA	0.00	\$440.70	\$0.00
17-01-21	27-01-21	N/A	N/A	ESTOPA Lb	0.00	\$118.00	\$0.00
07-05-21	07-05-21	N/A	N/A	EXTRACTOR DE PARED KDK 10"	0.00	\$5,220.00	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	FAJAS OBREROS SIZE L	0.00	\$556.92	\$0.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	FALDO DE PAPEL HIGIENICO (12/1)	21.00	\$876.15	\$18,399.15
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	FALDO DE PAPEL TOALLA (6/1)	4.00	\$500.00	\$2,000.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	FALDO SERVILLETAS (500/1)	18.00	\$118.00	\$2,124.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	FOLDER MANILA 8 1/2X11 (CAJA 100)	3.00	\$535.00	\$1,605.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	FOLDER MANILA 8 1/2X14 (CAJA 100)	22.00	\$413.00	\$9,086.00
17-01-21	27-01-21	N/A	N/A	FUNDA CEMENTO BLANCO	0.00	\$767.00	\$0.00
17-01-21	27-01-21	N/A	N/A	FUNDA CEMENTO GRIS	0.00	\$590.00	\$0.00
17-01-21	27-01-21	N/A	N/A	FUNDA PEGATOD	2.00	\$342.20	\$684.40
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	GABINETE DE PARED 6U 60MMX60MM	0.00	\$6,700.00	\$0.00
22-03-21	22-03-21	N/A	N/A	GEL ANTIBACTERIAL GALON	63.00	\$767.00	\$48,321.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	GRAPADORA TALBOT	98.00	\$167.56	\$16,420.88
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	GRAPAS TALBOT (CAJA)	520.00	\$31.72	\$16,496.01


27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	GUANTE DE GOMA FUERTE (PARES)	219.00	\$102.74	\$22,500.06
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	GUANTE EN PIEL/TELA	0.00	\$292.49	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	GUANTES BRUTOS	0.00	\$410.49	\$0.00
03-05-21	03-05-21	N/A	N/A	HILO DE GANGORRA ROLLO	0.00	\$167.70	\$0.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	HOJAS NOTARIALES (PAQUETES)	10.00	\$298.00	\$2,980.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS	16.00	\$150.00	\$2,400.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	JABON LIQUIDO DE LIMON	10.00	\$140.00	\$1,400.00
19-06-21	19-06-21	N/A	N/A	JUEGO DE LLAVE DE ESTRELLA	0.00	\$1,450.00	\$0.00
09-12-21	09-12-21	N/A	N/A	JUEGO DE UNIFORME GIMNASIA EN LICRA	0.00	\$2,950.00	\$0.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	LAPIZ GRAFITO TALBOT (12/1)	63.00	\$150.00	\$9,450.00
20-12-21	20-12-21	N/A	N/A	LAPTOP NEW LENOVO 3 LCD 14 "	0.00	\$35,541.60	\$0.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	LIBRETA RAYADA AMARILLA 5X8 (UNIDADES)	202.00	\$326.00	\$65,852.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	LIBRETA RAYADA AMARILLA 8 1/2X11 (UNIDADES)	160.00	\$651.00	\$104,160.00
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	LIMPIADOR DE CERAMICAS (GALON)	30.00	\$120.00	\$3,600.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	LIQUID PAPER BROCHA (UNIDAD)	30.00	\$48.00	\$1,440.00
05-07-21	05-07-21	N/A	N/A	LOGO CUPULA PARA TABLERO BASKET	0.00	\$147.50	\$0.00
05-07-21	05-07-21	N/A	N/A	LOGO INEFI PARA TABLERO BASKET	0.00	\$147.50	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	MACHETE 22" MANGO NEGRO	0.00	\$348.41	\$0.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	MALLA DE BASKETBALL BLANCO	633.00	\$103.84	\$65,730.72
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	MALLA DE PORTERIA FUTBALL SALA	12.00	\$2,950.00	\$35,400.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	MALLA DE VOLEYBALL 32X3X4	117.00	\$1,416.00	\$165,672.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	MANDARRIA 3LB CON MANGO	0.00	\$569.40	\$0.00
26-05-21	26-05-21	N/A	N/A	MANTELES RECTANGULARES	0.00	\$5,310.00	\$0.00
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	MARCADOR PERMANENTE AZUL UNIDAD	150.00	\$125.00	\$18,750.00
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	MARCADOR PERMANENTE NEGRO UNIDAD	129.00	\$125.00	\$16,125.00
26-10-21	26-10-21	N/A	N/A	MASCARILLAS QUIRURJICAS	234.00	\$295.00	\$69,030.00
23-12-21	23-12-21	N/A	N/A	MASCARILLAS CON LOGO INEFI	1570.00	\$236.00	\$370,520.00
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	MEDALLA DE RECONOCIMIENTO BRONCE	0.00	\$265.50	\$0.00
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	MEDALLA DE RECONOCIMIENTO ORO	0.00	\$265.50	\$0.00
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	MEDALLA DE RECONOCIMIENTO PLATA	0.00	\$265.50	\$0.00
09-03-21	09-03-21	N/A	N/A	MESA PLEGABLE STAR 6"X30	0.00	\$6,903.00	\$0.00
29-01-21	29-01-21	N/A	N/A	MICROONDAS FRIGIDAIRE	0.00	\$9,558.00	\$0.00
23-12-21	23-12-21	N/A	N/A	MOCHILA EN TELA AZUL	0.00	\$885.00	\$0.00
06-12-21	06-12-21	N/A	N/A	MONITOR LCD 19"	10.00	\$13,662.23	\$136,622.30
25-06-21	25-06-21	N/A	N/A	MOTA PARA PINTAR	54.00	\$97.94	\$5,288.76
15-03-21	15-03-21	N/A	N/A	NEUMATICOS HIFLY 245/70R17	0.00	\$7,009.20	\$0.00
15-03-21	15-03-21	N/A	N/A	NEUMATICOS SAILUN 245/60R18	0.00	\$9,027.00	\$0.00
15-03-21	15-03-21	N/A	N/A	NEUMATICOS TORQUE 255/60R18	1.00	\$7,174.40	\$7,174.40
29-01-21	29-01-21	N/A	N/A	NEVERA EJECUTIVA AMERICAN	1.00	\$19,883.00	\$19,883.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	NVR 16 CH	0.00	\$17,924.08	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	PALA CUADRADA C/MANGO PLASTICO	0.00	\$683.80	\$0.00
30-03-21	30-03-21	N/A	N/A	PALO DE ROLO 2.4M MANGO METAL	0.00	\$248.16	\$0.00
21-12-21	21-12-21	N/A	N/A	PELOTAS DE BASEBALL	1445.00	\$371.28	\$536,499.60
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	PELOTAS DE PING PONG (6/1)	285.00	\$177.00	\$50,445.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	PERFORADORA DE 2 HOYOS	27.00	\$195.00	\$5,265.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	PICO ZACAPICO 5 LB	0.00	\$647.40	\$0.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	PIEDRAS AROMATICAS PARA BAÑO	197.00	\$60.00	\$11,820.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	PIEZAS DE AJEDREZ	600.00	\$377.60	\$226,560.00
11-04-22	11-04-22	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL PLUS ACRILICA GRIS CLARO CUBETA	0.00	\$10,561.00	\$0.00
11-04-22	11-04-22	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL PLUS ACRILICA AMARILLO SOL CUBETA	4.00	\$10,561.00	\$42,244.00
05-11-21	05-11-21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL CONTRACTOR AZUL POS. CUBETA	159.00	\$6,090.03	\$968,314.77
05-11-21	05-11-21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL CONTRACTOR BLANCA 00 CUBETA	22.00	\$6,090.03	\$133,980.66
05-11-21	05-11-21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL CONTRACTOR ROJO POS. CUBETA	114.00	\$6,090.03	\$694,263.42

05-11-21	05-11-21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL PLUS AZUL TURQUEZA CUBETA	106.00	\$6,090.03	\$645,542.88
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	PINZA DE CORTE 7"	0.00	\$381.23	\$0.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	PIZARRA DE CORCHO 30X40 CM	1.00	\$511.00	\$511.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	PIZARRA DE CORCHO 40X60 CM	1.00	\$785.00	\$785.00
24-11-21	24-11-21	N/A	N/A	PLACA DE CRISTAL H22 CM	0.00	\$2,099.99	\$0.00
05-07-21	05-07-21	N/A	N/A	PLANTILLA VINYL ADHESIVO	0.00	\$11,800.00	\$0.00
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	PORTA LAPIZ D/METAL P/ESCRITORIO NEGRO	50.00	\$57.82	\$2,891.00
26-05-21	26-05-21	N/A	N/A	PORTA MOTA (ROLO) 9"	0.00	\$205.36	\$0.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	POST-IT 3X3 AMARILLO (12/1)	282.00	\$657.00	\$185,274.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	POST-IT 3X5 AMARILLO (UNIDAD)	92.00	\$24.58	\$2,261.67
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	POST-IT BANDERITAS 5/1 TALBOT	592.00	\$43.15	\$25,546.34
06-12-21	06-12-21	N/A	N/A	POWER SUPPLY SLIM	2.00	\$11,451.10	\$22,902.20
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	REGLAS PLSATICA	26.00	\$24.58	\$639.08
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	RESALTADOR BEROL AMARILLO (UNIDAD)	316.00	\$35.60	\$11,249.60
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	RESALTADOR BEROL AZUL (UNIDAD)	167.00	\$23.50	\$3,924.50
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	RESALTADOR BEROL ROSADO (UNIDAD)	175.00	\$19.50	\$3,412.50
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	RESMA PAPEL ABBY (8 1/2X14)	133.00	\$241.90	\$32,172.70
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	RESMA PAPEL BOND 20 (8 1/2X11)	273.00	\$348.00	\$95,004.00
26-05-21	26-05-21	N/A	N/A	ROLO PARA PINTAR 9"X12MM	0.00	\$205.40	\$0.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	SILBATOS CON CORDON	395.00	\$198.24	\$78,304.80
09-03-21	09-03-21	N/A	N/A	SILLAS PLASTICAS S/BRAZO BLANCA	42.00	\$365.80	\$15,363.60
06-12-21	06-12-21	N/A	N/A	SMART TV DE 50"	0.00	\$57,144.10	\$0.00
06-12-21	06-12-21	N/A	N/A	SMART TV DE 75"	1.00	\$135,172.80	\$135,172.80
06-12-21	06-12-21	N/A	N/A	SMART TV DE 82"	1.00	\$176,695.56	\$176,695.56
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	SUAPER	8.00	\$160.00	\$1,280.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	TABLERO BASKET 72 PULGADAS EN FIBRA C/ ARO CON SPRING	16.00	\$40,120.00	\$641,920.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	TABLERO DE AJEDREZ EN VINILO	104.00	\$472.00	\$49,088.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	TABLILLA PLASTICA 9X12 CON GANCHO	132.00	\$115.64	\$15,264.48
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	TALADRO MARTILLO 750W	0.00	\$2,515.50	\$0.00
06-05-21	06-05-21	N/A	N/A	TALONARIOS DE ENTRADA ALMACEN	55.00	\$299.72	\$16,484.60
06-05-21	06-05-21	N/A	N/A	TALONARIOS DE SALIDA ALMACEN	27.00	\$299.72	\$8,092.44
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	TAPA CIEGA PARA REGISTRO 2X4	0.00	\$22.00	\$0.00
29-04-21	29-04-21	N/A	N/A	TERMOMETRO INFRAROJO	0.00	\$4,885.20	\$0.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	TIJERAS MANGO NEGRO	49.00	\$31.86	\$1,561.14
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	TOALLA MICROFIBRA	15.00	\$60.00	\$900.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	TORNILLO CARRUAJE UNIDAD	960.00	\$23.60	\$22,656.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	TOROBOM (ADITIVO CONCRETO CANO SILVOND) GL	0.00	\$781.30	\$0.00
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	UHU EN PASTA 21GR (UNIDAD)	194.00	\$67.65	\$13,123.98
07-09-21	07-09-21	N/A	N/A	VASOS MOLDY #10 (50/1)	0.00	\$3,422.00	\$0.00
07-09-21	07-09-21	N/A	N/A	VASOS VACAN #5 (50/1)	0.00	\$3,305.00	\$0.00
26-05-21	26-05-21	N/A	N/A	VISILLO	0.00	\$4,130.00	\$0.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	AZUCAR CREMA 2LB	0.00	\$47.20	\$0.00
14-04-22	14-04-22	N/A	N/A	T-SHIRT CON LOGO INEFI	777.00	\$483.80	\$375,912.60
14-04-22	14-04-22	N/A	N/A	POLO SHIRT CON LOGO INEFI	352.00	\$678.50	\$238,832.00
01-02-22	01-02-22	N/A	N/A	GORRA CON LOGO INEFI	0.00	\$236.00	\$0.00
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	CAJA PLASTICA 30GL NEGRA CON TAPA	0.00	\$2,891.00	\$0.00
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	CAJA PLASTICA 35GL TRANSPARENTE CON TAPA	0.00	\$2,301.00	\$0.00
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO 400ML	0.00	\$1,770.00	\$0.00
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	DETERGENTE EN POLVO 30 LB	4.00	\$1,534.00	\$6,136.00
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	FALDO DE FUNDAS NEGRAS 55GL (100/1)	0.00	\$1,416.00	\$0.00
11-04-22	11-04-22	N/A	N/A	BROCHA DE 4 PULGADAS	16.00	\$326.86	\$5,229.76
20-06-22	20-06-22	N/A	N/A	BASCULA	0.00	\$3,062.10	\$0.00
20-06-22	20-06-22	N/A	N/A	CINTA METRICA EN FIBRA DE VIDRIO	0.00	\$749.30	\$0.00

20-06-22	20-06-22	N/A	N/A	PELOTAS BLANDAS #3	0.00	\$607.70	\$0.00
20-06-22	20-06-22	N/A	N/A	PELOTAS TENIS DE CAMPO 3/1	0.00	\$725.70	\$0.00
20-06-22	20-06-22	N/A	N/A	VIGA DE EQUILIBRIO DE MADERA	0.00	\$1,132.80	\$0.00
28-06-22	28-06-22	N/A	N/A	ZAFACON DE 15 LT CON TAPA	23.00	\$920.40	\$21,169.20
28-06-22	28-06-22	N/A	N/A	CUBETAS PLASTICAS 5 GL CON TAPA	6.00	\$767.00	\$4,602.00
14-09-22	14-09-22	N/A	N/A	AIRE ACONDICIONADO INVERTER 12,000 BTU	1.00	\$36,719.24	\$36,719.24
14-09-22	14-09-22	N/A	N/A	AIRE ACONDICIONADO INVERTER 24,000 BTU	2.00	\$61,483.99	\$122,967.98
28-07-22	28-07-22	N/A	N/A	MEDALLA DE RECONOCIMIENTO ORO	2196.00	\$242.51	\$532,551.96
28-07-22	28-07-22	N/A	N/A	MEDALLA DE RECONOCIMIENTO PLATA	2196.00	\$242.51	\$532,551.96
28-07-22	28-07-22	N/A	N/A	MEDALLA DE RECONOCIMIENTO BRONCE	2196.00	\$242.51	\$532,551.96
28-07-22	28-07-22	N/A	N/A	TROFEO - 01 COPA PREMIACION 32 CM	854.00	\$1,358.01	\$1,159,740.54
28-07-22	28-07-22	N/A	N/A	TROFEO - 02 COPA PREMIACION 30.5 CM	854.00	\$1,164.00	\$994,056.00
28-07-22	28-07-22	N/A	N/A	TROFEO - 03 COPA PREMIACION 28.5 CM	854.00	\$971.18	\$829,387.72
05-07-22	05-07-22	N/A	N/A	UNIFORME BALONCESTO LOGO, NUMEROS Y MEDIAS	144.00	\$1,386.50	\$199,656.00
05-07-22	05-07-22	N/A	N/A	UNIFORME FUTBALL LOGO, NUMEROS Y MEDIAS	144.00	\$1,386.50	\$199,656.00
05-07-22	05-07-22	N/A	N/A	UNIFORME VOLEYBALL LOGO, NUMEROS Y MEDIAS	144.00	\$1,386.50	\$199,656.00
05-07-22	05-07-22	N/A	N/A	POLOS PARA ENTRENADORES LOGO Y LETRA	48.00	\$590.00	\$28,320.00
							\$16,039,614.59

  
**WILLY VALERIO CARABALLO**



  
**LIONA A. PEÑA MESA**

